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Republic of Kosovo SRR — Municipality Viti/na

Né bazé té nenit 12, paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d, neni 40 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 36, paragrafi 36.2,
shkronja d t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitis€ Nr.01-013/49, té datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s€ Vitis€ né
mbledhjen e mbajtur mé datén 30.03.2023, merr kété:

VENDIM
pér ndryshim plotésimin e Vendimit Nr.01-013/372, té datés 04.04.2017 pér Rregullimin e
Komunikacionit né Qytetin e Vitisé dhe Territorin e saj

Neni 1
Me kété, Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér ndryshim-plotésim t€ Vendimit me Nr.01-
013/372, t& datés 04.04.2017 pér rregullimin e komunikacionit né qytetin e Vitisé dhe territorin e saj.

Neni 2
Rrugét e cekura né nenin 2 t& vendimit bazé, rrugét si mé& poshtg, fshihen dhe t€ njéjtat shndérrohen né rrugé me
dy kahje, si: rruga “Xhemajl Ademi” dhe rruga “Kongresi i Manastirit”, duke filluar nga rruga “Safet Rexhepi”
deri tek rruga “2 Korriku”, ndérsa rruga “Safet Rexhepi”, duke filluar nga rruga “Xhemajl Ademi” e deri te
rruga “Kongresi i Manastirit”, e njéjta fshihet nga vendimi baz€, sepse kjo rrugé €shté segment i rrugés
“Kongresi i Manastirit” dhe i nj&jti segment mbetet njédrejtimsh sa i pérket qarkullimit t&¢ komunikacionit.

Neni 3
Né nenin 5 t& vendimi bazik, teksti pas paragrafit 5.5 t& nenit 5 fshihet téréisht nga vendimi bazg, sepse ka
ndryshuar gjendja faktike.

Neni 4
N& nenin 6 té paragrafi 6.3 t€ vendimit bazg, ndryshohet dhe plotésohet, si: 6.3. Vend-parkimet p&r auto-taxi.
Sa i pérket numrit dhe shpérndarjes sé autotaksive né territorin e Komunés s¢ Vitis€, pércaktohen né pérputhje
me nenin 19, paragrafi 1.1 t& Rregullores pér Organizimin e Transportit Brenda Territorit t&¢ Komunés s& Vitisé
Nr.01-013/764, té daté 30.05.2014, té miratuar nga Kuvendi i Komunés.

Neni §
Pjesét tjera té vendimit baz€ mbesin t& pandryshuara.
Neni 6
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t& Ministris¢ s¢ Administrimit t& Pushtetit
Lokal, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t&
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 té Rregullores Nr.10/2019 pér Procedurat e
Hartimit dhe Publikimit t& Akteve t& Komunave dhe pas publikimit n& web fagen e Komunés s& Vitis€.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
1. Zyrés sé Kryetarit; KRY ESUESI

2. Drejtoris€ pér Inspeksion; Bekim Azizi_.

3. Policisé s& Kosovés (Stacionit Policor né Viti); N 2

4. MAPL-s&; dhe IS

5. Arkivit.



